
Legnica, 30.03.2023r. 
 

IM.RZP.271.6.1.5.2023 

                  Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:  
„Likwidacja dzikich wysypisk-rekultywacja gruntów” 

 

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji warunków 

zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 – t.j. z późniejszymi zmianami)  

oraz pkt. XII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, Zamawiający poniżej publikuje 

pytania i odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 1. 
Zamawiający szacuje, że ilość odpadów do zebrania u usunięcia w 2023 r. w ramach zamówienia wyniesie 

ok. 500 ton. Proszę podać szacowane ilości z podziałem na kody odpadów. 

Odpowiedź. 

Zamawiający informuje, że nie prowadzi ewidencji ilości odpadów z  podziałem na kody. 

 

Pytanie nr 2. 
 Proszę o podanie ilości odebranych odpadów z podziałem na kody w ramach usługi „Likwidacja dzikich 

wysypisk” w 2022. 

Odpowiedź. 

Zamawiający poniżej wskazuje kody odpadów w 2022 roku: 

160103 – 13 t 

200301 – 246 t 

170904 – 14 t 

200201 – 23 t 

170101 – 38 t 

170107 – 20 t 

200307 – 9 t  

200202 – 28 t  

Łącznie 391 ton 

Oraz kod 170308 z ilością mniejszą od 1t 

 

Pytanie nr 3. 
Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował jednym samochodem do przewozu 10 osób 

bezrobotnych i 1 osoby nadzorującej. Czy Zamawiający dopuszcza aby przewóz odbywał się dwoma 

samochodami lub aby jeden samochód wykonywał po dwa kursy? Na wykonywanie krajowego transportu 

osób pojazdami o liczbie miejsc powyżej 9 łącznie z miejscem kierowcy wymagane jest zezwolenie na 

wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego. 

Odpowiedź. 

Zamawiający dopuszcza aby przewóz odbywał się dwoma samochodami jednocześnie. Zamawiający nie 

wyraża zgody na dwa kursy jednym samochodem z uwagi na ograniczone ramy czasowe pracy osób 

bezrobotnych. 
 

 

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie  prowadzą do istotnej zmiany treści 

ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 ZATWIERDZAM 

Z up. Prezydenta Miasta 

   Jadwiga Zienkiewicz  

(Zastępca Prezydenta) 


